最高裁秘書第4044号

令和4年1月20日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
~迅一一

蕊
剛
に

１
１
Ｉ

最高裁判所事務総長中村 １
－ 語舅

IU些 .－－－

司法行政文書開示通知書

令和3年12月19日付け（同月21日受付，第030798号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

最高裁判所判事・事務総局局長・課長等名簿（令3．

枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

9． 3現在） (片面で1

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁判所判事 ． 事務総局局長 ・ 課長等名簿

(令3． 9． 3現在）

最高裁判所長官

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

最高裁判所判事

犀一霧一羅一弓

事務総長

審 識 官

審 議 官

家庭審議官

大
菅
山
戸
深
三
草
宇
林
岡
長
安
渡
岡
堺

直人

博之

厚

三郎

卓也

守

耕一

克也

道晴

和美

安政

亮介

悪理子

正晶

徹

谷
野
口
倉
山
浦
野
賀

秘書課長兼広報課長

参 事 官

参 事 官

参 事 官

参 事 官

情報政策課長

儲ｾｷｭﾘﾃｨ銀瀧鮪

参 事 官

参 事 官

鳫~霧一司

局 長

第一課長

第二課長

第三課長

参 事 官

参 事 官

参 事 官

灰一軍一司

大須賀寛之

片瀬 亮

猪股直子

川上 康

石田一樹

杜下弘記

内田 暁

内田哲也

早川 太

輝
生
泰
明
教
輝

信
也
幸
也

任用課長兼調査課長

能率課長兼公平課長

聯員管理官

参 事 官

参 事 官

参 事 官

雁一理一周

局 長

総務課長

主計課長

営繕課長

用度課長

監査課長

管理課長

厚生管理官

参 事 官

辰一軍一周

高田

丸山

青柳

郡司

大和谷

黒瀬

参 事 官

参事官（兼）

参事官（兼）

参 事 官

F1一軍一司

橋爪

内田哲

南 宏

河上基

公
又
年
英

宣 吉
福
市

佳
康
志

弥
史
都

崎
家
原

局 長

第一課長兼第三課長

第二課長氏本

榎本

真鍋

馬見田

中島

中橋

増子

杉山

小池

厚
光
浩
政
健

司
宏
之
公
司
章
恵
一
美

后一硬一司

局長 （兼）

第一課長

第二課長

原~庭一周

局 長

第一課長

第二課長

第三課長

村
嶺
浪
邉

友昌

謙介

宏幸

門
荒
南

田
谷小野寺

石井

川瀬

永井

清藤

宇田川

西岡

真
芳
孝
英
健
公
慶

也
明
史
雄 政

洋
仁

嶋あさみ

苅左近

村匡彦

村直樹

手
戸
木
木

一

輔
記中村

染谷

後藤

竹内

槇
宣
樹
尚

武
尚

局 長

第一課長兼第三課長

第二課長

田友昌

井一真

津亮太

門

岩

小

徳岡 治

福島直之

局 長

総務課長